[image: image1.png]

                                                                                                  ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от            №
р.п. Шимск

	О проекте решения Совета депутатов Шимского городского поселения «Об исполнении бюджета Шимского городского поселения за 2015 год» и публичных слушаниях.

Совет депутатов  Шимского  городского поселения
РЕШИЛ:

        1.   Опубликовать проект решения Совета депутатов Шимского городского поселения  «Об исполнении бюджета Шимского городского поселения за 2015 год».

       2.    Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шимского городского поселения  «Об исполнении бюджета Шимского городского поселения за 2015 год» на 05 мая  2016года в 18 часов  в здании Администрации Шимского городского поселения по адресу: п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25 (2 этаж).

       3.    Назначить Воронову Наталью Валентиновну, главного специалиста Администрации Шимского городского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.

          4.     Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения:

	С.Л. Васильев